[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  19 марта 2014 г.  №  855

О внесении изменений

в приложение 1 к постановлению

от  02 ноября 2012 г. № 3543

В связи с кадровыми изменениями, в целях оптимизации работы комиссии, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Лужского муниципального района от  02 ноября 2012 г.  №  3543 «О создании координационного органа Лужского районного звена Ленинградской областной подсистемы РСЧС» читать в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по вопросам безопасности Михальченкова А.А.

И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко
Разослано: отдел ГОЧС, члены комиссии,  орг.отдел, прокуратура.
 Приложение
к постановлению администрации

от 19.03.2014 № 855

СОСТАВ

комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

Лужского муниципального района

	        Председатель комиссии:

Михальченков Андрей Алексеевич
	- и.о. заместителя главы администрации по вопросам безопасности

	       Заместители председателя

       комиссии:

Курчанов Михаил Павлович
	- и.о. начальника отдела по делам ГОЧС и МП адм.ЛМР

	Вовер Борис Леонидович
	- начальник ОНД Лужского района УНД ГУ МЧС России по Ленинградской области

	       Секретарь комиссии:

Санаев Николай Анатольевич
	- начальник ЕДДС отдела по делам ГОЧС и МП адм.ЛМР

	      Члены комиссии:

Филимонов Эдуард Витальевич
	- начальник ОГПС Лужского района

	Евстафьева Людмила Леонидовна
	- заведующий отделом АПК адм.ЛМР

	Лазарева Тамара Владимировна
	- заведующий отделом транспорта, связи и коммунального хозяйства адм.ЛМР

	Сериков Александр Иванович

	- и.о. начальника Госветинспекции по Лужскому району (по приглашению)

	Синчук Руслан Викторович

	- начальник ОМВД России по Лужскому району (по согласованию)

	Клемина Людмила Владимировна
	- и.о. начальника ТОУ «Роспотребнадзора» по Лужскому району (по согласованию)

	Чуприна Николай Степанович
	- и.о. главного врача ГБУЗ ЛО «Лужская МБ» (по согласованию)

	Лаас Ольга Викторовна
	- заведующий юридическим отделом адм.ЛМР

	Львов Виктор Викторович
	- начальник Лужского РЭС филиала ОАО «Ленэнерго» Кингисеппские э/сети (по согласованию)

	Николаев Сергей Александрович
	- председатель совета Лужского отделения Ленинградского областного отделения ВДПО (по приглашению)

	Матвеев Александр Владимирович
	- руководитель Лужского отделения КФУ «Центр ГИМС» МЧС России по ЛО (по приглашению)

	Полтэф Михаил Альбертович
	- директор Лужского лесничества – филиала ЛОГКУ «Ленобллес» (по приглашению)